در واکنش به این خبر برخی گفتند مجلس برای دلجویی از نادران این
کمیســیون را تشکیل داده اســت. سیدناصر موسوی لارگانی، دبیر هیات رئیسه مجلس
شورای اسلامی، در واکنش به خبر مربوط به استعفای نادران از نمایندگی مردم تهران ضمن

تکذیب خبر گفت: خیر. اصلا و به هیچ وجه در این مورد صحبتی نشنیدم.

چهارشنبه 5 شهریور 1399 ،6 محرم 1441 ،26 آگوست 2020، شماره 3559، صفحه

صادق زیباکلام استاد علوم سیاسی دانشگاه تهران:

اصلاح طلبان چشم به موج انتخاباتی
دقیقه نود دوخته اند

ســرویس سیاسی- منصور حقیقت پور گفت : اینکه اصولگرایان با برخی از کار ها امثال
حــاج آقــای ناطق نوری و دکتر لاریجانی را از جریان اصولگرایی طرد کردند، خطایی بســیار
بزرگ و البته غیرقابل جبران اســت.